
 Informations générales 
  

 
 

1. MANDAT  
 
 
Ministère / Organisme public :  CCSSSBJ 

 
Titre du mandat :  Agence de placement pour infirmières_CCSSSBJ_2016 

 
 Numéro : 2016-03-02 

 

 

 
 

2. SÉANCE DU COMITÉ  
 
 
Séance du comité tenue le 30, 31 mai et 01 juin 2016 à 09;00 – 17;00 

 (date)  (heure) 
 
à l’endroit suivant (adresse) : 1055 rue René-Lévesque est, bureau 700, Montréal (Québec) H2L 4S5 

 
Nom du secrétaire responsable : Mario Barrette 

 

 

 
 
 

3. RECOMMANDATION DU COMITÉ  
 
 
Le comité recommande que le contrat soit adjugé à : Voir section 4 

 

 

 

 

 

4. RÉSULTATS DE L’ÉVALUATION  
 
 

Entreprises dont la soumission est acceptable 

(attentes minimales atteintes pour tous les critères). 
Rang en fonction du prix 

 
1. Soins de Santé Bayshore Ltée 
2. Excel Santé inc. 
3. Solution Nursing L.F.C Inc 
4. 24/7 Expertise en soins de santé inc. 
5. Multi Option Nursing inc. 
6. Code Bleu – Placement en Santé inc. 
7. Services professionnels infirmier inc.  

 

Voir tableau en 
Annexe 1 

 

Entreprises dont la soumission est conforme et non acceptable 

(attentes minimales non atteintes pour un moins un critère). 

 
1. Agence Diane Albert inc. 
2. Extendicare (Canada) Inc. (ParaMed) 
3. Agence MD Santé Inc. 
4. Soins intermédiaires Inc. 
5. Action Santé L.C. 
6. SoluMed Inc. 
7. Services & organisation de soins Inc. 

 

 

 

 
 
 
 



 
 
 
Annexe 1; Classement des Agences de placement pour Infirmières – 2016-03- 02 
 
 
 

 

Agencies 

 
Services 
courant 

RE 
 

 
Awash 

 
Awash 

RE 

 
Ushchinichuu 

 
Ushchinichuu 

RE 

 
Chishayiyuu 

 
Chishayiyuu 

RE 

 
Soins à 

domicile 

 
Soins à 

domicile 
RE 

 
Urgences 
Chisasibi 

 
Médecine 
Chisasibi 

 
CPS 

 
Hémodialyse 

Solutions Nursing 1 
89,50 

2 
89,50 

1 
89,50 

2 
89,50 

1 
89,50 

2 
89,50 

1 
89,50 

4 
89,50 

1 
89,50 

5 
84,90 

5 
84,90 

4 
84,90 

2 
84,90 

Services Professionnels 
Infirmiers (SPI) 

2 
99,00 

1 
82,00 

2 
99,00 

1 
82,00 

2 
99,00 

1 
82,00 

2 
99,00 

3 
82,00 

2 
99,00 

4 
82,00 

4 
82,00 

3 
82,00 

4 
99,00 

Excel Santé 3 
100,00 

4 
95,00 

3 
100,00 

4 
95,00 

3 
100,00 

4 
95,00 

3 
100,00 

2 
80,00 

3 
100,00 

3 
80,00 

3 
80,00 

1 
80,00* 

1 
84,00 

Multi-Options Nursing 
(MON) 

4 
112,48 

6 
112,48 

4 
117,48 

6 
112,48 

4 
117,48 

5 
104,48 

4 
112,48 

6 
104,48 

4 
112,48 

2 
74,48 

2 
74,48 

5 
108,48 

5 
108,48 

24/7 Expertise en Soins 
de Santé Inc. 

5 
125,00 

3 
90,00 

5 
125,00 

3 
90,00 

5 
125,00 

3 
90,00 

5 
125,00 

5 
90,00 

5 
125,00 

6 
90,00 

6 
90,00 

n/a 3 
90,00 

Bayshore 6 
130,00 

5 
112,00 

6 
130,00 

5 
112,00 

6 
130,00 

6 
112,00 

6 
130,00 

7 
112,00 

6 
130,00 

7 
130,00 

7 
112,00 

2 
80,00* 

6 
130,00 

Code Bleu 7 
149,89 

7 
149,89 

7 
149,89 

7 
149,89 

7 
149,89 

7 
149,89 

7 
149,89 

1 
73,89 

7 
149,89 

1 
73,89 

1 
73,89 

6 
149,89 

7 
149,89 

 
*Conformément à la partie 1.12.02 de l’Appel d’Offres, le rang des soumissionnaires a été décidé par tirage au sort.  


