1. MANDAT				
1. 10,000				
Ministère / Organisme public : CCSSSBJ				
Titre du mandat : _Agence de placement pour infirmières_CCSSSBJ_2016				
	Numéro : 2016-03-02			
2. SÉANCE DU COMITÉ				
2. SEANCE DU COMITE				
Séance du comité tenue le 30, 31 mai et 01 juin 2016 à	09;00 – 17;00			
(date)	(heure)			
à l'endroit suivant (adresse) :1055 rue René-Lévesque est, bureau 700, Montréal (C	Québec) H2L 4S5			
Nom du secrétaire responsable : Mario Barrette				
3. RECOMMANDATION DU COMITÉ				
Le comité recommande que le contrat soit adjugé à : Voir section 4				

4. RÉSULTATS DE L'ÉVALUATION

Entreprises dont la soumission est acceptable (attentes minimales atteintes pour tous les critères).	Rang en fonction du prix			
 Soins de Santé Bayshore Ltée Excel Santé inc. Solution Nursing L.F.C Inc 24/7 Expertise en soins de santé inc. Multi Option Nursing inc. Code Bleu – Placement en Santé inc. Services professionnels infirmier inc. 	Voir tableau en Annexe 1			

Entreprises dont la soumission est conforme et non acceptable (attentes minimales non atteintes pour un moins un critère).

- Agence Diane Albert inc.
 Extendicare (Canada) Inc. (ParaMed)
 Agence MD Santé Inc.
- Soins intermédiaires Inc.
 Action Santé L.C.
 SoluMed Inc.

- 7. Services & organisation de soins Inc.

Annexe 1; Classement des Agences de placement pour Infirmières – 2016-03- 02

Agencies	Services courant RE	Awash	Awash RE	Ushchinichuu	Ushchinichuu RE	Chishayiyuu	Chishayiyuu RE	Soins à domicile	Soins à domicile RE	Urgences Chisasibi	Médecine Chisasibi	CPS	Hémodialyse
Solutions Nursing	1	2	1	2	1	2	1	4	1	5	5	4	2
	89,50	89,50	89,50	89,50	89,50	89,50	89,50	89,50	89,50	84,90	84,90	84,90	84,90
Services Professionnels	2	1	2	1	2	1	2	3	2	4	4	3	4
Infirmiers (SPI)	99,00	82,00	99,00	82,00	99,00	82,00	99,00	82,00	99,00	82,00	82,00	82,00	99,00
Excel Santé	3	4	3	4	3	4	3	2	3	3	3	1	1
	100,00	95,00	100,00	95,00	100,00	95,00	100,00	80,00	100,00	80,00	80,00	80,00*	84,00
Multi-Options Nursing (MON)	4	6	4	6	4	5	4	6	4	2	2	5	5
	112,48	112,48	117,48	112,48	117,48	104,48	112,48	104,48	112,48	74,48	74,48	108,48	108,48
24/7 Expertise en Soins	5	3	5	3	5	3	5	5	5	6	6	n/a	3
de Santé Inc.	125,00	90,00	125,00	90,00	125,00	90,00	125,00	90,00	125,00	90,00	90,00		90,00
Bayshore	6	5	6	5	6	6	6	7	6	7	7	2	6
	130,00	112,00	130,00	112,00	130,00	112,00	130,00	112,00	130,00	130,00	112,00	80,00*	130,00
Code Bleu	7	7	7	7	7	7	7	1	7	1	1	6	7
	149,89	149,89	149,89	149,89	149,89	149,89	149,89	73,89	149,89	73,89	73,89	149,89	149,89

^{*}Conformément à la partie 1.12.02 de l'Appel d'Offres, le rang des soumissionnaires a été décidé par tirage au sort.